meiabo

KS 55 FS (600955180) Handkreissage

Bestell-Nr. 600955180
EAN 4007430263476

Abbildung stellvertretend

Ved

. Robuste Handkreissage, direkt einsetzbar auf Fliihrungsschienen von Mafell, Bosch, Festool, Makita,
HiKOKI, Hilti und anderen Herstellern

. Leichte Fihrungsplatte aus Aluminiumdruckguss

. Griffbereich mit rutschfester Softgrip-Oberflache

. Gut sichtbarer Schnittanzeiger zum Sagen nach Anriss

« 0°-Position nachjustierbar fur hochste Schnittgenauigkeit

. Absaugmoglichkeit durch Anschluss eines Allessaugers

. Werkzeuglose Feinjustierung der Maschine bei Einsatz auf der Fliihrungsschiene

product_technical_value

KENNWERTE

Nennaufnahmeleistung 1200 W
Abgabeleistung 670 W

Max. Schnitttiefe bei 90° 55 mm

Max. Schnitttiefe bei 45° 39 mm

Max. Schnitttiefe mit Fihrungsschiene 50 mm
Sageblatt-@ x Bohrung 160 x 20 mm

Schwenkbereich von/bis 0/ +47°



Leerlaufdrehzahl

Drehzahl bei Nennlast

Max. Schnittgeschwindigkeit
Drehmoment

Gewicht ohne Netzkabel

Kabellange

VIBRATION

Sagen Spanplatte

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

. Hartmetall-Kreissdgeblatt (18 Zdhne)

. Parallelanschlag

. Absaugverbindungsstlick

. Sechskantschlissel

5600 /min
4400 /min
47 m/s

5 Nm

4 kg

4L'm

3.4 m/s?

1.5 m/s?

93 dB(A)
104 dB(A)

3 dB(A)



