metabo

KS 55 FS (600955180) Handkreissäge

Bestell-Nr. 600955180 EAN 4007430263476



Abbildung stellvertretend



- Robuste Handkreissäge, direkt einsetzbar auf Führungsschienen von Mafell, Bosch, Festool, Makita, HiKOKI, Hilti und anderen Herstellern
- Leichte Führungsplatte aus Aluminiumdruckguss
- · Griffbereich mit rutschfester Softgrip-Oberfläche
- Gut sichtbarer Schnittanzeiger zum Sägen nach Anriss
- 0°-Position nachjustierbar für höchste Schnittgenauigkeit
- · Absaugmöglichkeit durch Anschluss eines Allessaugers
- · Werkzeuglose Feinjustierung der Maschine bei Einsatz auf der Führungsschiene

product_technical_value

KENNWERTE

Nennaufnahmeleistung	1200 W
Abgabeleistung	670 W
Max. Schnitttiefe bei 90°	55 mm
Max. Schnitttiefe bei 45°	39 mm
Max. Schnitttiefe mit Führungsschiene	50 mm
Sägeblatt-Ø x Bohrung	160 x 20 mm
Schwenkbereich von/bis	0 / + 47 °

Leerlaufdrehzahl	5600 /min
Drehzahl bei Nennlast	4400 /min
Max. Schnittgeschwindigkeit	47 m/s
Drehmoment	5 Nm
Gewicht ohne Netzkabel	4 kg
Kabellänge	4 m

VIBRATION

Sägen Spanplatte	3.4 m/s^2
Messunsicherheit K	1.5 m/s^2

GERÄUSCHEMISSION

Schalldruckpegel	93 dB(A)
Schallleistungspegel (LwA)	104 dB(A)
Messunsicherheit K	3 dB(A)

Lieferumfang

- Hartmetall-Kreissägeblatt (18 Zähne)
- Parallelanschlag
- Absaugverbindungsstück
- Sechskantschlüssel